



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FAJ SPORT APS

C/O ANETTE KAARE HVIDTFELDT, HAVEVEJ 14, 4700 NÆSTVED

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. februar 2019

Fritz Walther Pedersen

CVR-NR. 34 73 15 78

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	FAJ Sport ApS c/o Anette Kaare Hvidtfeldt Havevej 14 4700 Næstved
	CVR-nr.: 34 73 15 78 Stiftet: 1. november 2012 Hjemsted: Næstved Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Fritz Walther Pedersen Anette Kaare Hvidtfeldt
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Spar Nord Slotsvolden 7 4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter:

- Drift af fitnesscenter på Merkurvej 6, 4700 Næstved
- Drift af fitnesscenter på Grundtvigs Allé 198, 6400 Sønderborg
- Drift af fitnesscenter på Rådhusstorvet 4D, 4760 Vordingborg
- Salg af merchandise-artikler i centret
- Salg af kølevarer i centret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på i alt 860 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.005.157	2.573.575
Personaleomkostninger.....	1	-1.345.104	-1.284.764
Af- og nedskrivninger.....		-504.915	-400.861
DRIFTSRESULTAT		1.155.138	887.950
Andre finansielle indtægter.....	2	0	9.981
Andre finansielle omkostninger.....	3	-51.998	-60.843
RESULTAT FØR SKAT		1.103.140	837.088
Skat af årets resultat.....	4	-243.349	-181.722
ÅRETS RESULTAT		859.791	655.366
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		359.791	155.366
I ALT		859.791	655.366

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.403.413	797.385
Indretning af lejede lokaler.....		492.994	306.363
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.896.407	1.103.748
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		188.771	145.263
Finansielle anlægsaktiver.....	6	188.771	145.263
ANLÆGSAKTIVER.....		2.085.178	1.249.011
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		95.013	68.010
Varebeholdninger.....		95.013	68.010
Andre tilgodehavender.....		163.519	15.761
Periodeafgrænsningsposter.....		0	2.747
Tilgodehavender.....		163.519	18.508
Likvide beholdninger.....		307.854	662.674
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		566.386	749.192
AKTIVER.....		2.651.564	1.998.203

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		480.821	121.030
Forslag til udbytte.....		500.000	500.000
EGENKAPITAL.....	7	1.060.821	701.030
Hensættelse til udskudt skat.....		96.000	53.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		96.000	53.000
Banklån.....		400.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	66.846
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	400.000	66.846
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	484.858	505.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		66.881	20.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	143.363
Selskabsskat.....		200.349	183.722
Anden gæld.....		160.991	189.607
Periodeafgrænsningsposter.....		181.664	135.635
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.094.743	1.177.327
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.494.743	1.244.173
PASSIVER.....		2.651.564	1.998.203
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2017: 4)			
Løn og gager.....	1.262.807	1.198.606	
Pensioner.....	29.820	22.050	
Andre omkostninger til social sikring.....	23.097	35.447	
Andre personaleomkostninger.....	29.380	28.661	
	1.345.104	1.284.764	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	9.981	
	0	9.981	
Andre finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	25.478	38.352	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	26.520	22.491	
	51.998	60.843	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	200.349	183.722	
Regulering af udskudt skat.....	43.000	-2.000	
	243.349	181.722	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2018.....	2.255.001	544.854	
Tilgang.....	1.002.407	255.065	
Kostpris 31. december 2018.....	3.257.408	799.919	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	1.457.616	238.491	
Årets afskrivninger	396.379	68.434	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	1.853.995	306.925	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	1.403.413	492.994	

NOTER

						Note
Finansielle anlægsaktiver						6
		Lejededpositum og andre tilgodehavender				
Kostpris 1. januar 2018.....		188.771				
Kostpris 31. december 2018.....		188.771				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		188.771				
 Egenkapital						 7
		Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....		80.000	121.030	500.000	701.030	
Betalt udbytte.....				-500.000	-500.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....			359.791	500.000	859.791	
Egenkapital 31. december 2018.....		80.000	480.821	500.000	1.060.821	
 Langfristede gældsforpligtelser						 8
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag 2018	
Banklån.....	800.000	400.000	0	145.000	145.000	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	84.858	84.858	0	426.846	360.000	
	884.858	484.858	0	571.846	505.000	
 Eventualposter mv.						 9
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for FP Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
Huslejeforpligtelser						
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 770 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber den 1. september 2023.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						 10
Til sikkerhed for bankgæld på 800 tkr., er stillet virksomhedspant på 500 tkr. med pant i simple fordringer, varelagre og driftsmateriel mv.						
